
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

від 18.01.12  № 17         Ужгород 
 
Про погодження цілодобового 
режиму роботи 
 
 
   Керуючись Законами України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
“Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо захисту 
населення від впливу шуму”, рішенням виконкому “Про внесення змін до 
рішення виконкому”  від 24.01.07р. № 15,  виконком міської ради вирішив: 
 
        1. Погодити цілодобовий режим роботи на території м.Ужгорода 
терміном на 1 рік: 

 - в кінотеатрі по вул.Волошина,20  товариства з обмеженою 
відповідальністю “Кінокомплекс “Ужгород”, ідентифікаційний код *******, 
місцезнаходження: м.Ужгород, вул.Волошина,20 . 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Фленька В.Ю. 
 
 
 
Міський голова              В. Погорелов 


